

KUVE TO PYARECHAK (Attended by Singh)

Schedule XLV-Form No. 134

Executive Engineer. R.W.D. Work DIVISION

Assistant Engineer. R.W.D. Work SUB-DIVISION

Tekari

Koneh.

Measurement Book

938

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
Date of entry = 08/1/2012					
(1/1) CONSTRUCTION of Reference &					
work on city side p.No (1)					
item (1) 1.089 KM @ RS					
3771.73/KM — 4107/00					
(2/2) CONSTRUCTION of Reference pillars					
city side p.No (1) item (2)					
1.089 KM @ RS 1714.92/KM - 1868/00					
(3/3) Cleaning and grubbing					
road land city side					
p.No (1) item (3)					
0.760 item (2) @ RS 2098.00/KM					
— RS 40279/00					
(4/4) CONSTRUCTION of embankment					
with material (lead up					
to 1000M) city side p.No					
(7) item (19) (15) 425.70M					
(2) RS 192.03/M ³ — RS 81747/00					
(5/5) CONSTRUCTION of embankment					
with material (lead					
up to 100M) city side					
p.No. (7) item (19) (A)					
993.30M ³ @ RS 151.58/M ³					
— RS 153544/00					
RS 81515/00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) CONCRET of sub grade					
City nile p. No (7) item (90)					
2598.33 M ³ @ RS 176.64/M ³					
					459075/10
(7) CONCRET of ground slab					
base with well graded					
City nile p. No (7) item					
(21) 8.9. 34 M ³ @ RS					
1888.95 M ³ @ RS					1661039/10
(8/30) RTW in enclosure for					
Structure City nile p. No					
P. No. (2) item (7) -					58.24 M ³
P. No. (3) item (10) -					77.41 M ³
					135.65 M ³
(2) RS 505.42/M ³ @ RS					41430/10
(9/31) Providing concrete for plinth					
reinforced (M-15) in foundation					
City nile p. No. (2) item (57)					
5.30 M ³ and item (11)					
Page No (3) 9.67 M ³					
(5.30 + 9.67) = 14.97 M ³					
@ RS 4519.39/M ³ @ RS					67655/10
(10/32) plain / reinforced concrete					
in open foundation (M-20) City					
nile p. No. (5) item (6) -					37.64 M ³
P. No. (4) item (12) -					18.58 M ³
					8.22 M ³
@ RS 5003.60/M ³ @ RS					431410/10

Continuation

RS 2942144/10

Sch. XLV-Form No. 134 p/f - 29.12.14/10

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11/33) plain / reinforced cement concrete (M-20) in substructure.					
Qty vide p. No. (2) Item (1) 21.05113					
P. No. - (4) Item (13) 31.12113					
				60.20113	
@ RS 5223.65/MT					RS 314464/10
(12/34) plain / reinforced cement concrete in substructure (M-20)					
Qty vide p. No. (5) Item (15)					
4.46113 @ RS 5498.91/MT					24525/10
(13/35) P/L reinforced cement concrete in superstructure					
vide p. No. (6) Item (16)					
2.74113 @ RS 6292.21/MT					23533/10
(14/36) providing S/F/P 14/50 bar reinforced cement in super structure					
Qty vide p. No. (5) Item (14) 0.764113 limit					
Qty 0.662113 @ RS					
55514.57/MT					RS 36784/10
(15/37) Back filling behind abutment, using well sorted					
P. No. (6) Item (17) 35.38113					
@ RS 804.98/MT					RS 28480/10
(16/38) providing deep hole in brick masonry					
Qty vide p. No. (6) Item (17) 36.00113 @ RS					
118.38/MT					RS 4262/10

Continuation

RS 3374.194/10

Sch. XLV-Form No. 134

B/F-3374-192/w

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17/39) p/l - reinf. (good) cement concrete					
pipe (NP3) 100mm dia @ 1%					
ride p. No. - (3) item - (8)					
15.00m ³ @ 153689.91/m ³ -					55338/w
(18/42) Laying cement concrete					
pipe (NP3) 300mm dia @ 1%					
ride p. No. (5) item (15A)					
57.50m ³ @ 15727.36/m ³ -					27276/w
(19/43) Alluvial infund'n, trenches					
@ 1% ride p. No. - (3) item (9)					
15.28m ³ @ 5220/m ³ -					79812/w
					153464.787/
Add - 12% Cr. s. - (H) 15					415774/w
Add - 1% L.C. - (H) 15					34648/w
					153915209/w
Less 3.50% as per agreement -					
					(H) 15 137032/w
					153778177/w
Subst 08/2/2022					
CRP 10/2/22					